ПРОТОКОЛ
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ

В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ
от «21» сентября 20,17 г. № 2

Дата, и место проведений общего собрания;
Дата и время проведения очного обсуждения: «12» сентября 2017 г., 19 час. 00 мин.

Дата начала заочного голосования
«13» сентября .20,17 г.

Дата и время окончания приема оформленных в
письменной форме решений собственников «20» сентября 2017 г., до 17 час. 00 мин.
помещений по вопросам, поставленным на
голосование

Место проведения очного обсуждения: Нагатинская наб., д.бО, корп. 1 подъезд 1

Место приема оформленных в писшенной форме ГБУ г.Москвы «Жилищник района Нагатинский затон»
решений собственников помещений

ОБЩЕЕ СОБРАНИЕ еОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВ.^РТИРНОМ ДОМЕ по адресу; ул.
Нагатинская наб., д. 60, корп. 1, г. Москва

в форме очно-заочнбго голосования

Иницкатор(ы)общего собрания: ГБУ г.Москвы «Жилищник района Нагатадсшгт заток»
Председатель общего собрания:
Секретарь общего собрания: _
Члены счетной комиссии: о>'•J '
Лица, принявшие участие в общем собрании:
Собственники помешений в многоквартирном доме и их представители - список присутствующих на очном обсуждении
прилагается.
Общая площадь жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме -  3637,8 ка. м, что
соотвеггствует 100 % голосов собственников помещений.
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме^363758 (116 собственников).
Количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в голосовании на общем
собрании- 2698,59 (86 собственников), что составляет 74,18 % от общего числа голосов собственников помещений в
многоквартирном доме, равно 100 % участвующих в голосовании.
Общее собрание имеет кворум, правомочно принимать решения.

Повестка дня общего собрания
1. Выборпредседателя и секретаря общего собрания собственников помещений дома.
2. Выбор членов счетной комиссии.
3. Избрание Совета многоквартирного дома и выбор его членов в составе 5 человек.
4. Выборпредседателя Совета многоКвартиреого дома.
5. Избрание совета многоквартирного дома сроком на 5 лет.
6. Определение места хранения оригиналов протоколов общего собрания собственников помещений в многоквартирном
доме и решений таких собственников по вопросаим, поставленным на го; осование.
7. Определение способа доведения до собственников решений, принятых на общем собрании.

РЕШЕНИЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ

Вопрос I. Выбор председателя й секретаря общего собрания собственников помешений дома.
СЛУШАЛИ: о выборе председателя и секретаря общего собрания собственников помещений дома.
ПРЕДЛОЖЕНО:
Выбрать председателем общего собрания собственников помещений дома и секретарем общего собрания
собственников помещений дома
При подведении итогов голосования учтены голоса собственников помещений с общей площадью 2698,59 кв. м,
обладающих количеством голосов 86, что Составляет 74,18 % от общего числа голосов собственников помещений в
доме, равно 100 % участвующих в голосовании.

РЕШИЛИ: итоги голосования собственников помещений, принявших участие в голосовании по данному вопросу
(Суммарное количество голосов, поданных за каждый вариант решения):

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

86 0 0

Количество голосов, поданных ЗА предложенное решение, составило 74,18 % от общего числа голосов собственников

Документ зарегистрирован № НЗ-01-03-823/17 от 20.09.2017 (Жилищник района Нагатинский затон ГБУ)
Страница 6 из 9. Страница создана: 20.09.2017 10:53

помещений в многоквартирном доме, равно 100 % учаотвуюших в голосовании.

Вопрос 2. Выбор счётной комиссии.
СЛУШАЛИ: о выборе ечсгной комиссии.
ПРЕДЛОЖЕНО;
Выбрать членов счётной комиссии, следующих лиц:
1) как собственника помещений вМКД,
При подведении итогов голоеования учтены голоса собственников помещений с общей площадью 2698,59 кв. м,
обладающих количеством голосов 86, что составляет 74,18 % от общего числа голосов собственников помещений в
доме, равно 100 % з^аствующих в голосовании.

РЕШИЛИ: итоги голосования собственников помещений, принявших участие в голосовании по данному вопросу
(суммарное количество голосов, поданных за каждый вариант решения):

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

86 0 0

Количество голосов, поданных ЗА предложенное решение, составило 74,18 % от общего числа голосов собственников
помещений в многоквартирном доме, равно 100 Соучаствующих в голосовании.

ПРЕДЛОЖЕННОЕ РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

Вопрос 3. Избрание Совета многоквартирного дома и выбор его членов в составе.

СЛУШАЛИ; о создании совета многоквартирного и выбор его членов в составе.
ПРЕДЛОЖЕНО;
Избрать Совет многоквартиюого дома и выбор его членов составе 5 человек.

При подведении итогов голосования учтены голоса собственников помещений с общей площадью 2698,59 кв. м,
обладающих количеством голосов 86, что, составляет 74,18 % от общего числа голосов собственников помещений а
доме, равно 100% участвующих в голосований.

РЕШИЛИ: итоги голосовшщя собственников помещений, принявших участие в голосовании по данному вопросу
(суммарное количество голосов, поданных за каждый вариант решения);

Д
«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

86 0 0

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

86 0 0

а
«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

86 0 0

и
«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

86 0 0

Количество голосов, поданных ЗА предложенное решение, составило 74Д8 % от общего числа голосов собственников
помещений в многоквартирном доме, равно 100 % участвующих в голосований.

ПРЕДЛОЖЕННОЕ РЕШЕНШ Щ Ш Ж т

Документ зарегистрирован № НЗ-01-03-823/17 от 20.09.2017 (Жилищник района Нагатинский затон ГБУ)
Страница 7 из 9. Страница создана: 20.09.2017 10:53

ПРАВИТЕЛЬСТ

МОСКВЫ

Вопрос 4. Выбор председателя Совета многоквартирного дома.
СЛУШАЛИ; о выборе председаггем Совета многоквартирного дома. ПРЕДЛОЖЕНО; Выбрать
пpeдceяaтcлevI Совета многоквартирного дома
При подведении итогов голосования учтены голоса собственников помещений с общей площадью 2698,59 кв. м,
обладающих количеством голосов 86, что составляет 74,18 % от общего числа голосов собственников помещений в
доме, равно 10U % участвующих в голосовании.

РЕШИЛИ; итоги голосования, собственников помещений, принявших участие в голосовании по данному вопросу
(суммарное количество голосов, поданных за каждый вариант решения):

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

86 0 0

помещений в многоквартирном доме, равно 100 % участвующих в; голосовании

ПРЕДЛОЖЕНИОБ РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

Вопрос 5. Избрание совета многоквартирного додма сроком на 5 лет.
СЛУШАЛИ: об избрании совета многоквартирного дома сроком на 5 лет. ПРЕДЛОЖЕНО: Избрать совет
многоквартирного дома сроком на 5 лет.
При подведении .итогов голосования учтены голоса собственников помещений с общей площадью 2698,59 кв. м,
обладающих количеством голосов 86, что составляет 74,18 % от общего числа голосов собственников помещений в
доме, равно 100 % участвующих в голосовании.

РЕШИЛИ; итоги голосования собственников помещений, принявших участие в голосовании по данно.му вопросу
(суммарное количество голосов, поданных за каждый вариант решения):

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

86 0 0

Количество голосов, поданных ЗА предложенное решение, составило 74,18 % от общего числа голосов собственников
помещений в многоквартирно.м доме, равно 100 % участвующих в голосовании.

ПРЕДЛОЖЕННОЕ РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

Вопрос 6. Определение места хранения оригиналов протоколов общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме и решений таких собственников по вопросам, поставленным на голосование.
СЛУШАЛИ: об определений места хранения оригиналов протоколов общего собрания собственников
помещений в многоквартирном доме и решений таких собственников по вопросам, поставленным на голосование.
ПРЁДЛЬЖЕНО: Определить места хранения оригиналов протоколов общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме и решений таких собственников по вопросам, поставленным на голосование ГБУ «Жилищник
района Нагатинский затон».
При подведении итогов голосования учтены голоса собственников помещений С общей площадью 2698,59 кв. м,
обладающих количеством голосов 86, что составляет 74,18 % от общето числа голосов собственников помещений в
доме, равно 100 %у'частвующих в голосовании,

РЕШИЛИ: итоги голосойания собственников помещений, принявших ^астие в голосовании по данному вопросу
(суммарное количество голосов поданных за каждый вариант решения):

йЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

86 0 0

Количество голосов, поданных ЗА предложенное решение, составило 74,18 % от общего числа голосов собственников
помещений в многоквартирном доме, равно 100 % участвующих в голосовании.

ПРЕДЛОЖЕННОЕ РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

Вопрос 7. Определение способа доведения до собственников решений, принятых на общем собрании. СЛУШАЛИ:
об определении способа доведения до собственников решений, принятых на общем собрании.

ПРЕДЛОЖЕНО: Определить способ доведения до собственников решений, принятых на общем собрании: на
информационных стендах.
При подведении итогов голосования: учтены голоса собственников помещений С обшей площадью 2698.59 кв. м,
обладающих количеством голосов 86, что составляет 74,18 % от общего числа голосов собственников помещений в
доме, равно 100 % участвующих в голосовании.

РЕШИЛИ: т о ги  голосования собственников помещений, принявших участие в голосовании по данному вопросу
(суммарное количество голосов, поданных за каждый вариант решения):

Документ зарегистрирован № НЗ-01-03-823/17 от 20.09.2017 (Жилищник района Нагатинский затон ГБУ)
Страница 8 из 9. Страница создана: 20.09.2017 10:53

ПРАБИТЕЛЬСТ!

МОСКВЫ

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

86 0 0

Количество голосов, поданных ЗА предложенное решение, составило 74,] 8 % от общего числа голосов собственников
помещений в многоквартирном доме, равно 100 % участвуюших в голосовании.

ПРЕДЛОЖЕШОЕ РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

Подписи:
Председатель общего собрания

Секретарь общего собрания

Лица, проводившие подсчет голосов:

Документ зарегистрирован № НЗ-01-03-823/17 от 20.09.2017 (Жилищник района Нагатинский затон ГБУ)
Страница 9 из 9. Страница создана; 20.09.2017 10:53 шПРАВИТЕ ЛЬСТЕ

МОСКВЫ